СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНТОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 17 января  2009 г.
№ 27/3
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  № 16/5 от 24.08.2007 г « О земельном налоге на территории  Антоновского сельского поселения».
В соответствии с гл. 31 «Земельный налог» части 2 Налогового кодекса РФ, руководствуясь п.2 ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях единообразия и эффективного контроля за правильностью исчисления земельного налога, уплаты и взысканию земельного налога на территории Антоновского сельского поселения,  Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ :
1. Внести изменения в  Решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  № 16/5 от 24.08.2007 г. « О земельном налоге на территории Антоновского сельского поселения», изложив подпункт 3 пункта 3  в новой  редакции:
«3) налогоплательщиками - физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления , налог уплачивается не позднее 15 мая  года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее Решение    вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Придонские вести».

Глава Антоновского сельского поселения                                   С.В. Беликов